附件1
2023年水运工程设计与施工企业信用评价结果汇总表
（示例）
填报单位（省级交通运输主管部门或部属单位）盖章：                            报出日期：2024年    月    日
	序号
	企业名称
	组织机构代码
	企业属性
	投标行为评  分
	履约行为评  分
	其他信用行为评分
	加分
	信用总分
	在评价省信用等级
	备注

	1
	**设计公司
	
	设计企业  
	15
	66
	15
	2
	98
	AA
	

	2
	**设计公司
	
	设计企业  
	15
	62
	12
	0
	89
	A
	

	3
	**工程公司
	
	施工企业  
	12
	57
	12
	0
	81
	B
	

	4
	**工程公司
	
	施工企业  
	12
	53
	9
	0
	74
	C
	

	5
	**工程公司
	
	施工企业  
	
	
	
	
	
	D
	SYSG1-1-1，出借资质证书，直接定为D级

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


联系人：                               联系电话：

填表要求：1.企业名称：应与企业资质证书上的名称一致，按设计与施工企业分类填报； 
[bookmark: _GoBack]          2.备注：企业年度信用评价直接定为“D”级的，备注中应说明具体的失信行为。
